
 LIETUVOS BOULINGO FEDERACIJA  
   Žirmūnų 68a, 09124 Vilnius, Lietuva LT-09124 ▪ el.paštas: info@lbf-bowling.lt ▪ www.lbf-bowling.lt 

 

 Lietuvos boulingo federacija, Įm.k.191920664, sąsk. Nr.: LT 477300010002247185 AB Swedbank 

1 

 

 

 

Kandidatų į Lietuvos nacionalines rinktines sporto stovykla 

2023-03-21 
 

Lietuvos boulingo federacija, kartu su treneriu Peter Ljung rengia kandidatų į Lietuvos 

nacionalines rinktines atrankines-pasiruošimo stovyklas. Išplėstinis kandidatų sąrašas sudaromas remiantis 

pastarųjų trijų metų rezultatais Lietuvos boulingo federacijos organizuojamose Lietuvos boulingo čempionato 

varžybose, taip pat, atsižvelgiant į rezultatus tarptautinėse varžybose (ypač oficialiuose čempionatuose).  

Pirmoji žaidėjų stovykla vyks Kaune, boulingo klube Strike House, kovo 31 d. balandžio 2 d.  

Konkretus treniruočių ir/ar teorinių užsiėmimų laikas bus praneštas ir suderintas tiesiogiai su 

dalyvaujančiais žaidėjais.  

LBF Valdybos sprendimu teisę dalyvauti treniruočių stovykloje iškovojo: Linas Sasnauskas, 

Andrius Gasparavičius, Aidas Daniūnas, Artūras Fiodorovas, Edvinas Skarbalius, Laurynas Narušis, Marius 

Steponavičius, Osvaldas Noreika, Algirdas Motiejūnas, Rimvydas Balžekas, Daiva Perminienė, Rasa 

Germanavičienė, Marija Žiogė, Jolanta Kontvainienė, Violeta Musteikienė, Jūratė Budrytė, Emilija 

Perminaitė, Dalia Dragūnaitė, Nijolė Žukienė, Estela Baranauskienė.  

Po Lietuvos boulingo čempionato III etapo bus įvardinti likusieji žaidėjai, kurie bus kviečiami į 

rinktinių kandidatų stovyklą. 

Išvardintų žaidėjų prašome elektroniniu paštu: info@lbf-bowling.lt informuoti apie 

dalyvavimą/nedalyvavimą kartu nurodant savo asmeninį elektroninio pašto adresą, kuriuo rinktinės treneris 

galėtų kontaktuoti su žaidėju ateityje. 

Esant galimybei (priklausomai nuo stovykloje dalyvaujančių žaidėjų skaičiaus) LBF norėtų 

suteikti galimybę stovykloje sudalyvauti žaidėjams, kurie nepapuolė į LBF Valdybos sudarytą kandidatų 

sąrašą, tačiau pagal šiuo metu rodomus rezultatus yra netoli pretendentų į rinktines. Preliminari treniruočių 

kaina – 40 eur/h. Norintys treniruotis prašome rašyti el. paštu: info@lbf-bowling.lt  Vietų skaičius ribotas, 

todėl pirmenybė bus suteikiama geresnius rezultatus demonstruojantiems žaidėjams.  

 

 

Lietuvos boulingo federacijos  

Prezidentas      Linas Sasnauskas 

 

 

mailto:info@lbf-bowling.lt
http://www.lbf-bowling.lt/
mailto:info@lbf-bowling.lt
mailto:info@lbf-bowling.lt

